SIGMA
Assessoria e Consultoria

1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022
EDITAL Nº 08/2022, DE 02 DE MARÇO DE 2022

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

Dispõe sobre a homologação do
resultado final do Concurso
Público de Provas e Títulos nº
01/2022 do Município de Guabiju.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE GUABIJU, Estado do Rio Grande do Sul,
no uso de suas atribuições legais, e;

Considerando o Concurso Público de Provas e Títulos nº 01/2022, originado
pelo Edital nº 01/2022, de 13 de janeiro de 2022;

Considerando o Relatório Geral da Classificação Final do Concurso Público
de Provas e Títulos nº 01/2022;

Resolve:

Art. 1º Fica homologado o resultado final do Concurso Público de Provas e
Títulos nº 01/2022, originado pelo Edital nº 01/2022, de 13 de janeiro de 2022, que
abre inscrições e estabelece normas para realização de Concurso Público de Provas
e Títulos para formação de cadastro reserva e provimento de cargos públicos em
caráter efetivo do quadro permanente de pessoal do Município de Guabiju, na forma
do Anexo Único, parte integrante deste Edital.

Registre-se, Publique-se.

Guabiju/RS, em 02 de março de 2022.

DIEGO VENDRAMIN
Prefeito Municipal

SIGMA
Assessoria e Consultoria

2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022

 ANEXO ÚNICO

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022
MUNICÍPIO DE GUABIJU/RS

RELATÓRIO GERAL DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICROÁREA 01)

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS

0044 BIANCA MARIA BRANDALISE LAGNI 2,00 1,60 1,20 0,60 5,40 – – 5,40 APROVADO(A) 1º

0033 NEUSA PRADA 2,80 0,80 0,40 0,60 4,60 – – 4,60 REPROVADO(A) --

           MERENDEIRA

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS

0035 MARTA BIAZUS 3,00 2,00 1,20 0,60 6,80 9,50 – 8,42 APROVADO(A) 1º

0067 JUCELI BRANDALIZE 2,00 1,40 1,60 0,40 5,40 10,00 – 8,16 APROVADO(A) 2º

0068 MARLETE DOS SANTOS MARTINS 2,00 1,20 0,80 0,20 4,20 9,50 – 7,38 APROVADO(A) 3º

0015 LUCIMAR FERREIRA TELLES 3,00 1,40 1,60 0,00 6,00 6,00 – 6,00 APROVADO(A) 4º

0060 ANA ELIZABETH ZANELLA LONGHI 3,00 1,40 1,60 0,60 6,60 5,50 – 5,94 APROVADO(A) 5º

           PROFESSOR

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS

0002 KEILA FOCHESATTO BRISTOT 4,00 1,40 1,00 1,60 8,00 – 1,00 9,00 APROVADO(A) 1º

0025 DANIELA FROSI 3,60 1,80 1,80 1,80 9,00 – 0,00 9,00 APROVADO(A) 2º

0006 ADRIANE BAVARESCO 3,60 1,80 0,80 1,60 7,80 – 1,00 8,80 APROVADO(A) 3º

0045 GISELE VENDRAMIN 3,20 1,80 1,40 1,40 7,80 – 1,00 8,80 APROVADO(A) 4º

0012 SUZETE APARECIDA VICENSI 2,80 1,60 1,60 1,60 7,60 – 1,00 8,60 APROVADO(A) 5º

0005 ANDAIARA BARRETO CARVALHO CAMPAGNOLO 2,00 1,80 1,60 2,00 7,40 – 1,00 8,40 APROVADO(A) 6º

0029 JORGEANA PATRICIA GABANA 3,20 1,40 1,00 1,60 7,20 – 1,00 8,20 APROVADO(A) 7º

0042 ALICE GOTARDO BASSOLLI 2,80 1,60 1,20 0,40 6,00 – 1,00 7,00 APROVADO(A) 8º

0013 MAURA ZANCHETTIN 2,80 1,40 0,60 0,40 5,20 – 1,00 6,20 APROVADO(A) 9º

0077 CÁTIA PALUDO DE MORAES 2,80 0,20 0,60 0,80 4,40 – 0,00 4,40 REPROVADO(A) --

0078 VANESSA GUADAGNIN 2,40 1,20 0,20 0,60 4,40 – 0,00 4,40 REPROVADO(A) --

0047 ANITE CECCHIN ZAMPIERI 2,40 0,60 0,40 0,80 4,20 – 0,00 4,20 REPROVADO(A) --

0062 QUEILA CANTON LUVISA 2,40 1,20 0,40 0,20 4,20 – 0,00 4,20 REPROVADO(A) --

0023 SABRINA MARTINS DE OLIVEIRA 2,00 1,20 0,40 0,40 4,00 – 0,00 4,00 REPROVADO(A) --

0032 LAURA VOLPATTO 2,80 0,80 0,00 0,20 3,80 – 0,00 3,80 REPROVADO(A) --

0064 LORECI TOCHETTO ZANELLA 2,00 0,80 0,40 0,60 3,80 – 0,00 3,80 REPROVADO(A) --

0009 MARIELI DALLACORT 2,00 0,60 0,60 0,60 3,80 – 0,00 3,80 REPROVADO(A) --

0056 PRICILA TOSCAN TELLES 2,00 0,80 0,40 0,60 3,80 – 0,00 3,80 REPROVADO(A) --

0024 SOLEIA  ROSA VIDI GABANA 2,00 1,20 0,20 0,40 3,80 – 0,00 3,80 REPROVADO(A) --

0039 RAQUELI ZAUZA 2,00 0,80 0,20 0,60 3,60 – 0,00 3,60 REPROVADO(A) --

0072 SABRINA DOS SANTOS STURZA 2,00 0,60 0,60 0,40 3,60 – 0,00 3,60 REPROVADO(A) --

0030 FRANCIELI VOLPATTO 1,60 0,80 0,40 0,60 3,40 – 0,00 3,40 REPROVADO(A) --

0070 CLAUDIA CONCOLATTO 1,20 1,00 0,60 0,00 2,80 – 0,00 2,80 REPROVADO(A) --

0058 IVANETE PEREIRA GODINHO 1,20 1,00 0,20 0,40 2,80 – 0,00 2,80 REPROVADO(A) --

0027 ÂNGELA BIANCHI LANZZARINI 1,20 1,00 0,20 0,20 2,60 – 0,00 2,60 REPROVADO(A) --

0084 MAIKELEN APARECIDA DALLA CORTE 0,80 1,00 0,60 0,20 2,60 – 0,00 2,60 REPROVADO(A) --

0038 ANDRÉIA DE SÁ CARVALHO 1,20 0,40 0,60 0,20 2,40 – 0,00 2,40 REPROVADO(A) --

0007 BEATRIZ BARRETO CARVALHO 0,80 0,60 0,20 0,80 2,40 – 0,00 2,40 REPROVADO(A) --

0085 BETÂNIA VANIN TREVIZAN 1,20 1,00 0,00 0,20 2,40 – 0,00 2,40 REPROVADO(A) --

SIGMA
Assessoria e Consultoria

3

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE GUABIJU

  CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS Nº 01/2022

0004 CLAUCIA DE FÁTIMA STRADA 1,20 0,60 0,00 0,20 2,00 – 0,00 2,00 REPROVADO(A) --

0026 LUANA PIGOZZO 0,80 1,00 0,00 0,20 2,00 – 0,00 2,00 REPROVADO(A) --

0053 VANILSE PUERARI FELIPPI 0,80 0,60 0,40 0,00 1,80 – 0,00 1,80 REPROVADO(A) --

0089 ARIANE LUVIZON PONTEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – 0,00 0,00 AUSENTE --

0069 ARIELI WELCH FONTANELLI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – 0,00 0,00 AUSENTE --

0034 LARISSA PETRELLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – 0,00 0,00 AUSENTE --

           SERVENTE

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS

0018 ANA CRISTINA MACHADO 3,00 1,40 0,80 0,80 6,00 9,50 – 8,10 APROVADO(A) 1º

0066 LUCIANE TOLOTTI 3,00 1,60 2,00 0,20 6,80 7,50 – 7,22 APROVADO(A) 2º

0036 DOLORINDA BITENCOURT DOS REIS 0,00 0,40 0,80 0,40 1,60 9,00 – 6,04 APROVADO(A) 3º

0052 FABIANE NICOLI 1,00 0,40 0,40 0,60 2,40 8,00 – 5,76 APROVADO(A) 4º

           TESOUREIRO

INSCRIÇÃO CANDIDATO CE LP MT CG NPE NPP NPT
NOTA
FINAL SITUAÇÃO CLASS

0087 RENATO FELIPE CAUDURO NUNES 3,20 1,20 1,00 0,40 5,80 – – 5,80 APROVADO(A) 1º

0041 DIANA WINCK 2,40 1,00 1,80 0,40 5,60 – – 5,60 APROVADO(A) 2º

0074 MARCOS VENICIUS FROSI 2,80 1,40 0,40 0,60 5,20 – – 5,20 APROVADO(A) 3º

0008 TARCIANE CERVINSKI 2,80 1,00 0,60 0,80 5,20 – – 5,20 APROVADO(A) 4º

0022 PATRÍCIA GUADAGNIN 2,80 0,80 0,60 0,80 5,00 – – 5,00 APROVADO(A) 5º

0049 LUIS CLAUDIO FERRAZ DA SILVEIRA 2,40 1,80 0,20 0,20 4,60 – – 4,60 REPROVADO(A) --

0086 BÁRBARA VIANNA FEDATTO ANZOLIN 2,40 1,20 0,60 0,20 4,40 – – 4,40 REPROVADO(A) --

0001 DANIELA DE OLIVEIRA DA ROSA 2,80 1,00 0,40 0,20 4,40 – – 4,40 REPROVADO(A) --

0075 TIAGO CAZANATTO 2,40 1,00 0,20 0,60 4,20 – – 4,20 REPROVADO(A) --

0021 DAIANE CENCI VUELMA 2,00 0,60 0,20 1,20 4,00 – – 4,00 REPROVADO(A) --

0063 DANIELA FERRETTO DEFAVERI 2,00 0,80 0,60 0,60 4,00 – – 4,00 REPROVADO(A) --

0016 JOANA FURLAN FEDATO 2,40 1,00 0,40 0,20 4,00 – – 4,00 REPROVADO(A) --

0055 LUCIANE LUNARDI COSTENARO 2,00 1,20 0,00 0,80 4,00 – – 4,00 REPROVADO(A) --

0028 FERNANDA SCARIOT 2,40 0,20 0,60 0,60 3,80 – – 3,80 REPROVADO(A) --

0061 ALAERSON FROSI 2,00 0,60 0,40 0,60 3,60 – – 3,60 REPROVADO(A) --

0080 KLEBER NUNES LIMA 2,00 0,40 0,40 0,60 3,40 – – 3,40 REPROVADO(A) --

0017 NIVALDO BONATO 2,00 0,60 0,40 0,20 3,20 – – 3,20 REPROVADO(A) --

0083 JANES VIVAN 1,60 0,00 0,40 0,40 2,40 – – 2,40 REPROVADO(A) --

0065 MADSON VAZ RAMOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – – 0,00 AUSENTE --

0043 NERI ROSA DA SILVA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 – – 0,00 AUSENTE --